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ЗАПИСНИК
од Kонститутивната седница на Комитетот на советите на ЗЕЛС 

Скопје, 08 февруари, 2010 г.

Присутни: Даниела Иротова – Лазарева Претседател на општина Радовиш, Ирена Мишева, Претседател на Град Скопје, Славчо Чадиев, Претседател на општина Велес, Анче Трифунов. Претседател на општина Кочани, Ирфан Емини, Претседател на општина Тетово, Виктор Цветковски, Претседател на општина Куманово, Душица Перишиќ, Ардита Дема, Виктор Арнаудоски – стручна служба на ЗЕЛС 
Констатиран е кворумот за работа на Комитетот.

Предложениот дневен ред е усвоен, со следните точки:

1. Информација во врска со обврските, надлежностите и досегашните активности на органот Комитет на советите на ЗЕЛС;

2. Утврдување на постапката за избор на останатите членови на Комитетот;

3. Разно.

Во рамките на првата точка од дневниот ред беа претставени обврските, надлежностите и досегашните активности на органот Комитет на советите на ЗЕЛС, согласно одредбите на Статутот на ЗЕЛС. на присутните членови на советот им беше поделен предлог документ Деловник за работа, кој остана да биде усвоен после комплетирање на составот на Комитетот со другите членови, поточно на следната седница на Комитетот. 
Околу втората точка - Утврдување на постапката за избор на останатите членови на Комитетот, со цел запазување на членот Член 23 – а, став 4 од Статутот на ЗЕЛС - При изборот на членовите на Комитетот на Советите се води сметка за обезбедување континуитет во работата, за политичката, етничката, регионалната и половата застапеност, членовите на Комитетот ги предложија следните членовиː Хисније Река, Претседател на општина Брвеница, Лилјана Соларова, Претседател на општина Василево и Жанета Чаушевска, Претседател на општина Градско. Претседателот на Град Скопје ја превзема обврската да ги свика советите од Скопскиот регион заради утврдување и на членот од Скопскиот регион со што се комплетира во целост составот на Комитетот. 

Членовите на Комитетот упатија барање за следните седници информирањето покрај до општината да се изврши преку личните маил адреси. 

Скопје, 08 февруари, 2010 г.
                          Составил.

Стручната Служба на ЗЕЛС
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